Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района

Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от

№

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта в Аксубаевском

муниципальном районе на 2020-2027 годы», утвержденную

постановлением  Исполнительного комитета Аксубаевского

муниципального района Республики Татарстан от 30.10.2019 № 751

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2012 № 1199 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Республики Татарстан и перечня государственных программ Республики Татарстан»  и распоряжения Кабинета Министров РТ от 17.05.2025г. №1039-р, Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Аксубаевском муниципальном районе на 2020-2027 годы», утвержденную постановлением  Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 30.10.2019 № 751 (с изменениями внесенными постановлениями от 24.08.2020 № 551, от 22.12.2020 № 789, от 18.02.2021 № 63, от 25.06.2021 № 193, от 07.12.2021 № 399, от 19.04.2022 № 113, от 14.06.2023 № 153, от 16.10.2023 № 293, от 12.02.2024 № 34, от 20.05.2024 № 128, 17.10.2024г. №302, 26.02.2025г. №62, 02.09.2025г. №236, от 17.11.2025 №341) (далее Программа) следующие изменения:

1.1.раздел «ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ» изложить в новой редакции:

	Наименование мероприятий
	Сроки реализации
	Бюджет
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	Реализация государственной политики в области физической культуры и спорта
	2020- 2027
	МБ
	28000
	31289
	31415,6
	31551,4
	50315,8
	54235,9
	59114,5
	63234,7

	2
	Мероприятия физической культуры и спорта в области массового спорта
	2020- 2027

	МБ
	434.4
	434,4
	434,4
	434,4
	434,4
	434,4
	434,4
	434,4

	3
	Приобретение спортивного инвентаря для оснащения физкультурных спортивных организаций.
	2020- 2027
	РБ
	170,4
	200,85
	177,9
	180,07
	246,8
	255,61

	4
	На оказание муниципальных услуг по спортивной подготовке по видам спорта в части затрат связанных с аутсорсингом услуг по перевозке спортсменов, занимающихся в указанных учреждениях
	2020- 2027
	РБ
	166,937
	445,33

	203,75
	203,75

	2020- 2027

	МБ
	1,669
	4,45

	2,037
	2,037

	5
	На основании  муниципальных услуг на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением условий для развития на территории муниципальных образований Республики Татарстан
	2020-2027

	РБ

	6101,2
	543,1

	2020-2027
	МБ

	61,012
	5,4

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  (http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (httр://pravo.tatarstan.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель Исполнительного комитета

Аксубаевского  муниципального района

Республики Татарстан

                                    С.Ю.Зайцев